
Resmi Adı Özbekistan Cumhuriyeti 

Yönetim Şekli Başkanlık Sistemi 

Cumhurbaşkanı  İslam Abduganiyeviç Karimov 

Bağımsızlık Tarihi 1 Eylül 1991 

Milli Günleri 14 Ocak, Vatan Himayecileri Günü 

8 Mart, Hatun Kızlar Bayramı 

21 Mart, Nevruz Bayramı 

9 Mayıs, Hatıra ve Saygı Günü 

1 Eylül, Müstakillik Bayramı 

1 Ekim, Öğretmenler Günü 

8 Aralık, Anayasa Günü  

Yüzölçümü 448.900 Kilometrekare 

Başkenti Taşkent 

Önemli Şehirleri Taşkent, Semerkant, Buhara, Fergana, Andican, Termiz, Karşı, Cizzah, 

Namangan, Hokand, Hiva, Ürgenç, Nukus  

Komşuları Afganistan, Kazakistan, Kırgızistan, Tacikistan, Türkmenistan 

Nüfusu 25.498.700 (2003 Yılı itibariyle) 

Resmi Dili Özbekçe (Özbekçe resmi dil olmasına karşın Rusça, başta kamu kurumları 

olmak üzere yaygın bir şekilde kullanılmaktadır.) 

Konuşulan Diğer Diller Rusça, Tacikçe, Karakalpakça, Kazakça, Tatarca ve Türkmence 

Kullanılan Alfabe Çoğunlukla Kiril Alfabesi kullanılan ülkede bağımsızlık sonrası çıkarılan “Dil 

Kanunu”na göre, Latin Alfabesi’ne dönülmesi kararlaştırılmış ve bununla ilgili 

çalışmaların 2005 yılına kadar tamamlanması öngörülmüştür. Ancak, bu sürenin 

2010 yılına kadar uzatıldığı açıklanmıştır. 

Dini Müslüman % 90, Doğu Ortodoks % 6, Diğer % 4 

Para Birimi Sum (31 Aralık 2004 itibariyle 1$: 1059 Sum) 

Üye Olduğu Uluslararası 

Kuruluşlar 

BM, AGİT, ECO gibi uluslararası kuruluşların yanı sıra Bağımsız Devletler 

Topluluğu (BDT), Şanghay İşbirliği Teşkilatı (ŞİÖ), Orta Asya İşbirliği Teşkilatı, 

6+2 Grubu, TRACECA Projesi gibi bölgesel birliklerde de yer almaktadır. 

 

 

 

 

6 GÜN / 5 GECE  

 

 

1.GÜN ( İSTANBUL-TAŞKENT-BUHARA ) 

Özbekistan hava yolları veya THY ile Taşkent’e hareket (yaklaşık 4 saatlik uçuş)Özbekistan’ın 

başkenti Taşkent hava limanına varış. Semerşah rehberi tarafından karşılanma. Taşkent meydanda 

sabah kahvaltısı. Taşkent şehri gezi ve ziyaretleri; Hz. Osman’ın el yazması Kur’an-ı Kerimi ziyareti, 

Zengi Ata türbe ve külliyesi, Kökeldaş medresesi, Abul Kasım medresesi. Taşkent iç hatları hava 

limanına hareket Taşkent’ten Buhara’ya Özbekistan havayolları ile uçuş(yaklaşık 1 saatlik 

uçuş)Buhara’ya varış ve hava limanında Semerşah rehberi tarafından karşılanma. Otel’e varış ve giriş 

işlemleri Otel lobisinde buluşma lokantada akşam yemeği için hareket. Yerel bir lokantada akşam 

yemeği. Otele dönüş ve serbest zaman 

2. GÜN ( BUHARA ) 

Otelde sabah kahvaltısı. Buhara şehri gezi ve ziyaretleri; Abdulhalik Goncdevani, Arif-i Rivegeri, 

Mahmud-i İncirfagnevi, Ali Ramiteni, Muhammed Baba Semmasi, Seyyid Emir Külal, Şah-ı 

Nakşibendî, Behaeddin-i Buharı Hazretleri ve Valideleri’nin türbe ve külliyelerinin ziyaretleri. Yerel bir 

lokantada akşam yemeği ve serbest zaman. 

3. GÜN ( BUHARA-SEMERKANT ) 



Otelde sabah kahvaltısı. Bavullarla beraber otelden hareket Buhara şehri gezi ve ziyaretleri; İsmail 

Samani, Ark kalesi, Lebi-Havz camii, Poi-Kalan kompleksi, Kalan minaresi, Kalan türbesi, Mir-Arab 

medresesi, Buhara Emirlerinin yazlık sarayı ziyaretleri. Buhara’dan Semerkant’hareket otobüs ile 

(yaklaşık 290 km)Yol üzerinde İmam-ı Buharı’nın Türbe ve külliyesinin ziyareti. Semerkant’a varış 

Otele giriş. Yerel bir lokantada akşam yemeği ve serbest zaman. 

4.GÜN  ( SEMERKANT ) 

Otelde sabah kahvaltısı. Semerkant şehri gezi ve ziyaretleri; Şah-ı Zinde türbesi, Übeydullah-i Ahrar 

kabri ve külliyesi, Registan meydanı, İmam-ı Maturıdı, Ebülleys-i Semerkandi, Danyal peygamberin 

türbesi ziyaretleri. Otele dönüş ve serbest zaman. Yerel bir lokantada akşam yemeği. Otele dönüş ve 

serbest zaman. 

5. GÜN  ( SEMERKANT-TAŞKENT ) 

Otelde sabah kahvaltısı. Bagajlar ile birlikte otelden ayrılış Semerkant şehri gezisi ve ziyaretleri; 

Hazret Hızır mescidi, Ruhabat türbesi, Gur-i Emir türbesi, Uluğ bey medresesi, Şirdar medresesi, Tilla 

Kari medresesi, Timur Han’ın türbesi, Bibi hanım mescidi ziyaretleri. Taşkent şehrine hareket (yaklaşık 

350 km)Taşkent’e varış Otele giriş. Yerel lokantada akşam yemeği ve serbest zaman 

6. GÜN  ( TAŞKENT ) 

Otelde sabah kahvaltısı. Taşkent hava limanına varış bagaj ve bilet işleri 

Özbekistan havayolları THY ile İstanbul’a hareket. Atatürk havalimanına varış 

 


